2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2024

                                     № 1007
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 5 декабря 2019 г. № 1918 «Об утверждении
 реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
сельских поселений, входящих в состав
муниципального образования
Кавказский район»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24 июня 1998 г.                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением  количеств мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,                  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1918 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменение, дополнив приложение к постановлению                     пунктом 123 следующего содержания:
 «
	123
	пос. Расцвет
	ул. Мира, 17Б
	ул. Мира, 17Б
	45.55390140,267177
	бетон
	10
	2
	-
	1,1
	сотрудники предприятия
	КФХ Деревянко В.И., 1022304361243, Новокубанский район,
ст. Бесскорбная, ул. Московская, 155

».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационного телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                         Ю.А. Ханин